Протокол заседания
Комиссии по социальному партнерству и регулированию социально

трудовых отношений в сфере образования города Нур-Султан

№ 2

г. Нур-Султан «26» ноября 2020 г.

Присутствовали: согласно списку (прилагается).

Повестка дня:

1. О совместной работе в период введения чрезвычайного положения и
карантина Управления образования города Нур-Султан и Профсоюза
работников образования «Эдшет» в рамках Регионального соглашения о
социальном партнерстве.

2. Об итогах проведенных мероприятий ко Дню труда и Дню учителя.
3. Разное.

РЕШИЛА:

1. По вопросам повестки дня:

СЛУШАЛИ:
Алиева Б. А. -  председателя Профсоюза работников образования

«Эдшет» г. Нур-Султан.

РЕШИЛИ:
1.1. Утвердить повестку дня заседания Комиссии по социальному

партнерству и регулированию социально-трудовых отношений в сфере
образования города Нур-Султан (прилагается).

Голосовали: «за» -  8 , «против» -  0, «воздержались» -  0, решение
принято единогласно.

По первому вопросу повестки дня:
О совместной работе в период введения чрезвычайного положения и

карантина Управления образования города Нур-Султан и Профсоюза
работников образования «Эдшет» в рамках Регионального соглашения о
социальном партнерстве.

СЛУШАЛИ:
Алиева Б. А. -  председателя Профсоюза работников образования

«Эдшет» г. Нур-Султан.

1

«

РЕШИЛИ:
1 .Принять к сведению информацию председателя Профсоюза

работников образования «Эдшет» г. Нур-Султан Алиева Батыра Алиевича.
2. Сторонами Отраслевого соглашения продолжить совместную работу

по дальнейшему совершенствованию системы отраслевого ^социального
партнерства и нормативного правового регулирования сферы труда.

Голосовали: «за» — 8 , «против» — 0, «воздержались» — 0, решение
принято единогласно.

По второму вопросу повестки дня:
Об итогах проведенных мероприятий ко Дню труда и Дню учителя.

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию председателя Профсоюза

работников образования «Эдшет» г. Нур-Султан Алиева Батыра Алиевича.

Голосовали: «за» — 8 , «против» — 0, «воздержались» — 0, решение
принято единогласно. ,

Заместитель
председателя Комиссии Б. А. Алиев

Секретарь Б. М. Аргынбекова

2